CONVOCAÇÃO EDITAL Nº 21/2023/PVZN - CGAB/IFRO

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE, no uso de suas
atribuições legais, torna público, por meio do Departamento de Extensão, a 2ª CONVOCAÇÃO DE
NOVOS CANDIDATOS PARA VAGAS REMASCENTES  para o CURSO DE  FORMAÇÃO
CONTINUADA DE JAPONÊS PARA INICIANTES NÍVEL 1 - PRESENCIAL E ESPANHOL II -
PRESENCIAL do CENTRO DE IDIOMAS do Campus Porto Velho Zona Norte,  EDITAL Nº
21/2023/PVZN - CGAB/IFRO, DE 31 DE MARÇO DE 2023  , obedecendo a ordem do sorteio
realizado, conforme quadro abaixo:

Tabela 1 - Japonês para iniciantes - Nível 1

128 INGRID FERNANDES DAS
NEVES

Tabela 2 - Espanhol II

03 BRYAN MOURA FERREIRA

04   GABRIELLA ORTIZ MILAN

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,
em 15/05/2023, às 14:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1934536
e o código CRC C48E529D.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23243.003750/2023-81 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1934536